Victoriaville

STAR 5 Men (moins de 10 ans Evé. 52) - Free Program

6 février 2020 au 9 février 2020

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Maxime Trocmé Sherbrooke,ER 8.93 7.15 0.00 0.00 16.08
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 12 J3 J4 JARB Score
1 1A+1lo 1.60 0.04 1 0 0 1 - - 0 - - - - - 1.64
2 SSpB 1.10 0.11 1 1 0 1 - - 1 - - - - - 1.21
3 SpSqB 1.50 0.00 -1 0 0 1 - - 0 - - - - - 1.50
4 1lz+1lo | 1.10 -0.06 -1 -1 -1 0 - - -2 - - - - - 1.04
5 1F 0.50 0.02 0 0 0 1 - - 1 - - - - - 0.52
6 1Lz 0.60 0.00 1 0 0 0 - - 0 - - - - - 0.60
7 1A 1.10 0.04 1 0 0 1 - - 0 - - - - - 1.14
8 CCoSpB (V) 1.28 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.28
8.93

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

2.00
1.75
1.75

2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

2.00
1.75
1.75

2.00

1.50
1.25
1.50

1.50

2.25
2.25
2.50

2.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.25
2.25
2.50

2.75

- - - - 2.08
- - - - 1.44
- - - - 2.00
- - - - 0.00
- - - - 1.63
7.15

0.00

Date: 8-févr.-2020  14:35:40

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)




