Victoriaville

## STAR 5 Men (moins de 10 ans Évé. 52) - Free Program

Rang Nom 1 Maxime Trocmé		<b>Club/Région</b> Sherbrooke,ER						Score Élément 8.93		Score Composante 7.15		<b>Bonus</b> 0.00	<b>Déductions</b> 0.00		<b>Score</b> 16.08
	Valeu	=													
# Élément Exécuté	de bas		J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 1A+1Lo	1.6		1	0	0	1	-	-	0	-	-	-	-	-	1.64
2 SSpB	1.1		1	1	0	1	-	-	1	-	-	-	-	-	1.21
3 SpSqB	1.5		-1	0	0	1	-	-	0	-	-	-	-	-	1.50
4 1Lz+1Lo	ļ 1.1	0 -0.06	-1	-1	-1	0	-	-	-2	-	-	-	-	-	1.04
5 1F	0.5	0.02	0	0	0	1	-	-	1	-	-	-	-	-	0.52
6 1Lz	0.6	0.00	1	0	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	0.60
7 1A	1.1	0.04	1	0	0	1	-	-	0	-	-	-	-	-	1.14
8 CCoSpB (V)	1.2	0.00	0	0	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1.28
! - (simple & pair) décollage du s < - saut avec rotation insuffisant << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées	е		•	- (Points : < - (Points << - (Point - Chute d	saillants s saillant	Danse) s Danse	interrupt	ion S-(	EP - restric Danse sur / - exigence	tracé Typ	e Step	Seq.) sépa	ration		
Composante de programme Habiletés de patinage	Facteur 1.00		2.00	2.00	1.50	2.25	_	_	2.25	_	_	_	_	_	2.08
Transitions	0.75		1.75	1.75	1.25	2.25	_	_	2.25	_	_	_	_	_	1.44
Performance	1.00		1.75	1.75	1.50	2.50	_	_	2.50	_	_	_	_	_	2.00
Composition	0.00			-	-	-	_	_	-	_	_	_	_	_	0.00
Interprétation de la musique	0.75		2.00	2.00	1.50	2.50	-	-	2.75	-	-	-	-	-	1.63 <b>7.1</b>

0.00